АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17									от  15 апреля 2016 года

«О предоставлении земельного участка
в аренду Соколову Н.В.

В соответствии со статьями 606-607 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28, п.п. 15 п.2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом Саратовской области «О земле», на основании заявления  гражданина Соколова Николая Васильевича.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Предоставить Соколову Николаю Васильевичу паспорт 63 02 №841686 выдан Ершовским  РОВД 22.03.2002 года, проживающему по адресу:  Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный, ул. Восточная, д.11 в аренду, сроком на три года, без проведения торгов, земельный участок с кадастровым номером 64:13:050206:233, расположенный по адресу: Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный ул. Восточная, между домами №9 и №11, общей площадью 89кв.м., из земель населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства. Схема прилагается.

Глава администрации
Декабристского МО							В.А. Андрущенко